
LO i SR-Bank

• Kontaktperson Rogaland
• Grete Aukland Ødegård

• Kontaktperson Hordaland
• Alvhild Tofterå Berge 

• Kontaktperson Agder
• Rune Meås Nilssen
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Organisering i Rogaland

• Ole Gilje leder LO arbeidet i banken i tett 
samarbeid med konserndirektør Roger Lund 
Antonsen

• Grete Ødegård Aukland er LO leder for Rogaland.  
Koordinerer arbeidet i Rogaland, i tillegg til å ha et 
spesielt fokus på Stavanger & omegn. Er medlem 
av LO favør komiteen i Rogaland.

• I tillegg har vi dedikert egne ressurser til LO 
arbeidet i følgende regioner:

• Haugalandet: Hanne Aanderaa Kristiansen
• Jæren: Tobi Haugstad
• Dalane: Renate Raugstad
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• Leder for Rogaland og kontaktperson Stavanger og omegn:
• Grete Ødegård Aukland, mob 911 13 376, grete.aukland@sr-bank.no

• Rådgiver: Thomas Øen Opsanger, mob 90868981, 
• thomas.opsanger@sr-bank.no 

• Rådgivere: Ole Johannes Gill Lunde, mob 932 12 277, 
• ole.johannes.gill.lunde@sr-bank.no

• Kontaktperson Haugalandet:
• Hanne Aanderaa Kristiansen, mob 911 07 528, hanne.kristiansen@sr-bank.no

• Kontaktperson Jæren: 
• Tobi Ruth Haugstad – mob 975 46 470, tobi.haugstad@sr-bank.no

• Kontaktperson Dalane:
• Renate Raugstad , mob 924 83 467, renate.raugstad@sr-bank.no 

Kontaktpersoner for Rogaland
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